



Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
Giro : Eduacion y Salud

09 de Octubre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002787

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A. Rut : 76.213.681-3
Dirección : LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA
Teléfono : 0 Contacto :
Fax : 0 E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	BOLSA BASURA 70 X90 PQT X 10 UN BIOROL	816	8,160
15	UNIDAD	BOLSA BASURA 110 X 120 PQT X 5 UN BIOROL	4,312	64,680
18	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 55 PQT X 20 UN DONA	502	9,036
20	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 900 CC LYSOL LAVANDA	1,253	25,060
20	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 900 CC LYSOL LIMON	1,566	31,320
15	UNIDAD	COLOR GEL 5 LT TREMEX	6,054	90,810
22	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL 200 MT H/D TECNOROL	9,458	208,076
25	UNIDAD	TOALLA PAPEL INTERFOL PQX200 HJ H/D	2,492	62,300
20	UNIDAD	TOALLAS DESINF. VIRUTEX X 75 UN TARRO	3,462	69,240
20	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF	1,398	27,960
16	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL 360 CC A/BACT LYSOFORM	3,326	53,216
6	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON XL CON MANGO	5,885	35,310
8	UNIDAD	LUSTRA MUEBLES 250 CC CREMA VIRGINIA	1,084	8,672
3	UNIDAD	ESPONJA ACANALADA ANATOMICA X4 UN	1,142	3,426
4	UNIDAD	ESPONJA ACANALADA X 3 UN CLASICA VIRUTEX	1,129	4,516
15	UNIDAD	LAVALOZA LIQ 750 ML VIRGINIA LIMON	1,053	15,795
15	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX AMARILLO PEQUEÑO	1,730	25,950
6	UNIDAD	GUANTES EXAM. LATEX T-M CJX100 C/POLVO	3,385	20,310
10	UNIDAD	TOALLA HUMEDA X 45 HJ PACK X3 UN BABYSEC	3,653	36,530
10	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 500 CC MULTIUSO TREMEX	1,633	16,330
2	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA X 5 VIRUTEX 40X40 ROJO	4,183	8,366
8	UNIDAD	TRAPERO HUMED/DESINF. VIRUTEX 10 UN 40X	1,978	15,824
***COTIZACION N°1125931.				
DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA:				
*Nombre: Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama.				
*Dirección: Avda. Bernardo OHiggins No 1155 Villa Chica.				
*RUT: 70.954.900-6				
*Giro: Educación y Salud.				
AL FACTURAR HACER MENCIÓN AL:				
*Número de OC.				
*Establecimiento educacional.				
*Fuente de financiamiento: FAEP 2024.				

